
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
本格派ポケットセッター　　　　　　　　　　Ｕ－４２０３－Ｄ　のご紹介

縫い品質の美しさ・安定性と、高速縫製という

相反する２つの要素を高次元で両立させた自動機です。
ミシン頭部をハイロングアーム仕様のデジタルミシンＪＵＫＩ　ＤＤＬ―９０００Ｃに換装、
ワイドな縫製エリアを確保し、ＹＵＨＯ独自の下糸くり出し装置の装着と
全方位縫い専用釜の使用等により、ヒッチステッチのないパーフェクトなステッチ縫いが行え、
それに加えてゲージの構造及び調整の改善により、従来より一層綺麗な縫い品質になりました。

使い易い液晶パネルの採用
液晶タッチパネルにより各装置のチェックや調整等が簡単に行えます。
縫いパターンは３０パターンが記憶でき、全てのパターンに修正機能が盛り込まれています。
特に縫いパターンの部分修正がパネル上で微量なステッチ位置を修正する事ができます。
又、パターンの各部分の送り速度変更やステッチの片寄り修正、ステッチ幅の拡大・縮小も
パネルタッチで簡単に行える等、数々の修正・メンテナンス機能が盛り込まれています。

簡単で確実な柄合せ！
ポケット布と身頃はバキュームにより吸引セットされ、２個のマーキングライトを頼りに見頃の
ポケット位置を示す印を正確に合わせることで、身頃の位置決めが誰にでも簡単に行えます。
又、液晶パネルの「柄合せ」を選択する事で、折込装置により折込まれたポケット布を
押えパットで上から押える前に一旦停止して、再度柄合せを再確認する事ができます。

左右ポケットを１セットのゲージで行えます（オプション）
右肩上がり、左肩上がり形状の左右一組のポケットを１セットのゲージで縫えるだけでなく、
自動で左右を交互に切り替えながらポケット付けを行います。
もちろん、右だけ、左だけの連続作業も選択可能です。
縫いパターンの切替、押さえパット上での左右設定切替、セット定規の切替など、一連の切替作業が
瞬時に全自動で行われます。

新開発Ｗステッチ専用押さえパット（オプション）
新開発のＷステッチ対応押さえパットは外側→内側への縫い線の切り替えに際し、
画期的な新機構を採用したことにより従来では難しかった伸縮性の高い難素材へのポケット付けを
可能にしました。
ポケット形状はスミ落としやホームベース型だけでなく、Ｒ付き変形ポケットも可能にしています。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2024年     5月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

